
 Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72  Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 15. 12. 2016

Č.j.: 55 Spr 2037/2016

Opatření č. 17 k Rozvrhu práce na rok 2016

Vzhledem k tomu, že soudkyně Mgr. Jitka Dáňová nemůže pro nástup na mateřskou
dovolenou nyní pokračovat ve věcech, které jí napadly do soudního oddělení č. 5, jakož i
k tomu, že dosud nebyl stanoven konkrétní termín jmenování nového soudce, jež toto
oddělení převezme (a s největší pravděpodobností k němu již letos nedojde) a s ohledem na
stáří věcí, přiděluji dle RP pro rok 2016 níže uvedené věci ze soudního oddělení č. 5
k vyřízení zastupujícímu soudci Mgr. Richardu Skýbovi:

věc sp. zn. 5 T 105/2013
věc sp. zn.5 T 16/2014
věc sp. zn.5 T 52/2014
a věc sp. zn. 5 T 132/2014,

kdy současně (jelikož jde ve shora uvedených spisových značkách o 4 osoby, ohledně nichž
nebyly věci dosud vyřízeny, ovšem současně staršího data) se mu o počet celkem 6 osob
v nevazebních věcech zastavuje nápad nových věcí do jeho soudního oddělení č. 6, aby došlo
k vyrovnání.

Současně se mění pořadí zástupů v soudním oddělení č. 5 tak, že jako první zástup se před
ostatní zastupující soudce doplňuje JUDr. Staňková, na ni pak navazují zástupy ve stávajícím
pořadí.

Účinnost tohoto opatření nastává dne 16. 12. 2016.

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


